Директору Государственного
                                                                    учреждения образования
                                                                    «Гимназия № 3 г. Борисова»
                                                                     Кирик И.В.
                                                                     _______________________________
                                                                     _______________________________
                                                                     _______________________________

                                                                     контактный телефон: ____________
                                                                     _______________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
«____» _________ 20___

          Прошу принять моего сына (дочь) _______________________________,
учащегося (щуюся) ______ класса, в группу продленного дня

         ____________                                         __________________
                    (подпись)                                                                                         (Инициалы, фамилия)